
Varmt välkommen till Tillväxthuset Trädgårdscentrum på Österlen!

Tillväxthuset har som syfte att skapa ett Trädgårdscentrum på Österlen, som en samlande 
kraft inom näringen. Den juridiska formen är ekonomisk förening. Inom ramen för den 
ekonomiska föreningen skall medlemmarnas verksamhetsmässiga och ekonomiska intressen 
främjas.

Tillväxthuset vänder sig till näringsidkare och föreningar inom trädgård, trädgårdsnäring, 
trädgård och hälsa samt trädgård och kultur/livsmiljö. Även till näringsidkare och verksamma 
inom besöksnäringen samt inom angränsande områden.

Som medlem kan Ni dela en mängd fördelar. Här finns möjligheter till samlade aktiviteter 
som gynnar både näringen som helhet och de enskilda företagen. Tillväxthuset skapar en 
mötesplats för information och idéer om utveckling, medlemmarna får gemensam kraft för 
påverkan och kan tillsammans delta i landsbygdsutvecklingsprogram. De kontaktnät som 
finns inom Tillväxthuset är värdefulla. Dessutom bygger Tillväxthuset upp och sprider 
kunskap, samarbetar med institutioner av betydelse osv. Som medlem kommer Ni att kunna 
delta i seminarier och föreläsningar, och föreningen kan organisera resor till olika intressanta 
resmål. Det är medlemmarna som utgör Tillväxthuset och det är också dessa som ska 
utveckla verksamheten till ett trädgårdscentrum att räkna med i branschen.

Varje år hålls en föreningsstämma som medlemmar bör närvara vid. Det är här ny styrelse 
väljs och alla viktiga frågor inom föreningen avhandlas. För att göra sin röst hörd måste man 
vara närvarande. Stämman hålls alltid innan april månads utgång och Ni kommer att kallas 
till denna i stadgeenlig tid.

Varje medlem är skyldig att i den omfattning föreningsstämman beslutat aktivt medverka i 
verksamheten. Styrelsen lämnar närmare anvisningar om när denna medlemsskyldighet kan 
komma att utnyttjas. Aktiviteter som kan bli aktuella är exempelvis plantering, eller 
liknande.

Ansökan om medlemskap finns på hemsidan  www.tillvaxthuset.se. Medlemsinsatsen är SEK 
3000: -, av vilket hälften betalas tillbaka vid utträde ur föreningen. Insatsen betalas till 
Tillväxthuset Bankgiro 267-8167. Årsavgiften är 200 kr.
Föreningens stadgar finns också på hemsidan. Stadgarna är godkända av Bolagsverket och är 
dem föreningen arbetar efter. Läs noga igenom dem och hör av Er vid minsta oklarhet. 

Tveka inte heller att kontakta ordförande Emma Karp Lundström eller någon annan i 
styrelsen om frågor angående föreningen och dess verksamhet.  info@tillvaxthuset.se

Slutligen vill vi återigen hälsa Er välkommen till föreningen och ser fram emot att 
samarbeta med Er!


